
Francouzská
výroba

IZOLAČNÍ KOBERCE



•  Izolační koberce se vzory inspirovanými 
současnými trendy interiérového designu 
jsou vyrobené ve Francii.  

•  Kožešina je ze 100 % recyklovaného 
polyesteru.

•  Pohodlné: tyto izolační koberce jsou velmi teplé díky 
jejich jemné a ultra-měkké kožešině. Izolují psy od 
studených podlah a omezují tělesné ztráty.

•  Společnost Zolux poskytuje 1 % z prodejní ceny těchto 
výrobků Asociaci Youcare, která bojuje za ochranu 
zvířat a biodiverzitu. 

Francouzská
výroba

IZOLAČNÍ KOBERCE

Lepší pro 
mou planetu

Vhodné pro 
MÉHO MAZLÍČKA



Kožešina je ze 100 % 
recyklovaného polyesteru (hustota 
1200 g/m²), který odvádí vlhkost 
směrem dolů a kožešina zůstává 

suchá.  
Cirkulace vzduchu ve vláknech 
omezuje výskyt nepříjemných 

pachů. 

• K
OŽEŠINA •

RECYKLOVANÝ 
POLYESTER

Koberec je možno prát  při 40 °  
Rychlé schnutí zajišťuje zvýšenou hygienu

Protiskluzový 
díky latexovému 

povrchu

Francouzská
výroba

IZOLAČNÍ KOBERCE

PRAKTICKÉ A POHODLNÉ



Koberec dodávaný 
na plocho 

75 x 95 cm

IZOLAČNÍ KOBERCE

Francouzská
výroba

INSPIROVANÉ TRENDY INTERIÉROVÉHO DESIGNU

50 x 70 cm

Berberský vzor

Rostlinný 
vzor

Dvě velikosti výrobků: 
pro malé, pro střední 

a velké psy



BERBERSKÝ VZOR

• 

KOŽEŠINA •

RECYKLOVANÝ 
POLYESTER

Francouzská
výroba

IZOLAČNÍ  KOBERCE

IZOLAČNÍ KOBEREC BERBERSKÝ BÉŽOVÝ      

50 cm 477 020BEI &:DDQKMA=\\UWUV: 500 x 735 x 30 1

75 cm 477 022BEI &:DDQKMA=\\UWWZ: 750 x 950 x 30 1

Velikost PRODEJNÍ JEDNOTKAČíslo Kód Gencod Rozměry (mm)

IZOLAČNÍ KOBEREC BERBERSKÝ ŠEDÝ      

50 cm 477 020GRI &:DDQKME=\\UWU\: 500 x 735 x 30 1

75 cm 477 022GRI &:DDQKME=\\UWWV: 750 x 950 x 30 1

Velikost PRODEJNÍ JEDNOTKAČíslo Kód Gencod Rozměry (mm)



ROSTLINNÝ VZOR

IZOLAČNÍ  KOBERCE

• 

KOŽEŠINA •

RECYKLOVANÝ 
POLYESTER

Francouzská
výroba

IZOLAČNÍ KOBEREC ROSTLINNÝ BÉŽOVÝ      

50 cm 477 021BEI &:DDQKMA=\\UWV]: 500 x 735 x 30 1

75 cm 477 023BEI &:DDQKMA=\\UWXW: 750 x 950 x 30 1

Velikost PRODEJNÍ JEDNOTKAČíslo Kód Gencod Rozměry (mm)

IZOLAČNÍ KOBEREC ROSTLINNÝ ŠEDÝ      

50 cm 477 021GRI &:DDQKME=\\UWVY: 500 x 735 x 30 1

75 cm 477 023GRI &:DDQKME=\\UWX]: 750 x 950 x 30 1

Velikost PRODEJNÍ JEDNOTKAČíslo Kód Gencod Rozměry (mm)


